
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2020 

 
Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 lipca 2020 roku 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./, Zarządzenia Nr 62/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 07 

lipca 2020 r., Uchwały Nr XX/141/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 22 lipca 2020 r., Uchwały Nr 

XXI/144/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 29 lipca 2020 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.726.866,21 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 263.214 zł. 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

o kwotę 429.370 zł. 

  

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000 zł. 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, § 6230 – Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 100.000 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 

kwotę 100.850 zł, § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 34.500 zł. 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, § 4247 – Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 

103.754,21 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,  

w rozdziale 90002 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, § 4300 – Zakup usług 

pozostałych o kwotę 9.438 zł. 

w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, § 4300 – Zakup usług 

pozostałych o kwotę 86.800 zł. 



w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 29.500 zł. 

w rozdziale 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej, § 6210 – Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych o kwotę 87.940 zł. 

w rozdziale 90025 – Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, § 4430 – 

Różne opłaty i składki o kwotę 500 zł. 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 – Ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

461.000 zł. 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 27.816,46 zł 

 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, w rozdziale 75702 – Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o 

kwotę 9.749 zł. 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy 

o kwotę 8.931 zł. 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80195 – Pozostała działalność, § 4249 – Zakup 

środków dydaktycznych i książek o kwotę 9.136,46 zł. 

 

 

   

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


